

Kokholm SFL Invest ApS
Under Egen 59, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 11 88 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026

Morten Kokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kokholm SFL Invest ApS Under Egen 59 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 11 88 65
	Stiftet: 28. januar 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kokholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Mellemholdingselskabet af 15.11.2024 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Mellemløbselskabet af 15.11.2024 ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.753 kr. mod -10.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.258 kr. mod 17.524.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-13.753	-10.627
Indtægt af kapitalinteresse	194.765	17.940.000
Andre finansielle indtægter	28.226	21.784
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.980</u>	<u>-426.160</u>
Resultat før skat	145.258	17.524.997
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>145.258</u>	<u>17.524.997</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	11.000.000
Overføres til overført resultat	0	6.524.997
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.542</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>145.258</u>	<u>17.524.997</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>12.275.148</u>	<u>12.080.383</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.275.148</u>	<u>12.080.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.275.148</u>	<u>12.080.383</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>84.524</u>	<u>11.195.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.524</u>	<u>11.195.601</u>
Aktiver i alt	<u>12.359.672</u>	<u>23.275.984</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.990.944	10.004.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	11.000.000
Egenkapital i alt	10.189.744	21.044.486
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	2.162.428	2.098.597
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.162.428	2.098.597
Gæld til pengeinstitutter	0	39.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	0	86.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	132.901
Gældsforpligtelser i alt	2.169.928	2.231.498
Passiver i alt	12.359.672	23.275.984

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.479.489	700.000	4.219.489
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.524.997	11.000.000	17.524.997
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	10.004.486	11.000.000	21.044.486
Udloddet udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.542	158.800	145.258
	40.000	9.990.944	158.800	10.189.744

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.980</u>	<u>426.160</u>
	<u>63.980</u>	<u>426.160</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	21.034.175	13.450.925
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.583.250</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>21.034.175</u>	<u>21.034.175</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-8.953.792	-1.023.792
Årets nedskrivning	0	-7.930.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>194.765</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-8.759.027</u>	<u>-8.953.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>12.275.148</u>	<u>12.080.383</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.162.428	2.098.597
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.162.428</u>	<u>2.098.597</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 354 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.